1. 저희 도시가스를 이용하여 주시는 수요가(처) 제위께 감사드립니다.

  2. 도시가스의 가격(원재료)이 변동되어, 도시가스요금을 아래와 같이 변경 조정하오니 참고 하시기 바랍니다.

변경전 변경후

(열량단가) (열량단가) (열량단가)

950 950 0.0000 0.0%

15.4385 15.4385 0.0000 0.0%

15.4385 15.4385 0.0000 0.0%

15.6462 15.6462 0.0000 0.0% 공동주택 열전용보일러 포함

17.0545 17.6456 0.5911 3.5%

14.2655 14.2655 0.0000 0.0% 동절기(12~3월)

13.9846 13.9846 0.0000 0.0% 하절기(6~9월)

14.0032 14.0032 0.0000 0.0% 기타월(4,5,10,11월)

14.2541 14.2541 0.0000 0.0% 동절기(12~3월)

13.9732 13.9732 0.0000 0.0% 하절기(6~9월)

13.9918 13.9918 0.0000 0.0% 기타월(4,5,10,11월)

16.5010 17.0921 0.5911 3.6% 동절기(12~3월)

10.1416 10.5849 0.4433 4.4% 하절기(5~9월)

15.3844 15.9755 0.5911 3.8% 기타월(4,10,11월)

0㎥~20만㎥ 14.6568 15.2479 0.5911 4.0%

20만㎥~30만㎥ 14.4995 15.0906 0.5911 4.1%

30만㎥~40만㎥ 14.2567 14.8478 0.5911 4.1%

40만㎥~50만㎥ 14.0138 14.6049 0.5911 4.2%

50만㎥이상 13.7711 14.3622 0.5911 4.3%

0㎥~20만㎥ 13.6754 14.2665 0.5911 4.3%

20만㎥~30만㎥ 13.5181 14.1092 0.5911 4.4%

30만㎥~40만㎥ 13.2753 13.8664 0.5911 4.5%

40만㎥~50만㎥ 13.0324 13.6235 0.5911 4.5%

50만㎥이상 12.7897 13.3808 0.5911 4.6%

0㎥~20만㎥ 13.7322 14.3233 0.5911 4.3%

20만㎥~30만㎥ 13.5749 14.1660 0.5911 4.4%

30만㎥~40만㎥ 13.3321 13.9232 0.5911 4.4%

40만㎥~50만㎥ 13.0892 13.6803 0.5911 4.5%

50만㎥이상 12.8465 13.4376 0.5911 4.6%

14.6699 15.2611 0.5912 4.0% 동절기(12~3월)

14.6699 15.2611 0.5912 4.0% 하절기(6~9월)

14.6699 15.2611 0.5912 4.0% 기타월(4,5,10,11월)

17.1998 17.7909 0.5911 3.4% 동절기(12~3월)

11.3615 11.9527 0.5912 5.2%

14.4162 15.0073 0.5911 4.1%

주) 1. 소비자요금 계산

   - {기본요금 + [(공급비용단가 + 원료비) * 사용량 * 평균열량 * 보정계수]} * 부가세

   2. 적용시기 : 2021.07.01. 00:00부터

(%)

기본요금

(원재료 단가 변경)

가 스 요 금 표
단위:열량단가 원/MJ

구   분

요금(원)
증감

비   고

취 사 용

주택난방

중앙난방

업무난방

영업용1

열병합

영업용2

냉 난 용

산

업

용

수 송 용

참 빛 원 주 도 시 가 스 ㈜

동절기(12~3월)

하절기(6~9월)

기타월(4,5,10,11월)

연료전지

열전용설비용

도시가스 요금 변경 안내